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YORA INSECT Adult All Breed -
EKOLOGICZNA KARMA DLA PSA Z
INSEKTÓW 40% OWADÓW 1,5 kg

Cena 74,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy Y01

Kod EAN 5060604230260

Producent YORA

Opis produktu

YORA INSECT Adult All Breed
EKOLOGICZNA KARMA DLA PSA Z INSEKTÓW, 40% OWADÓW
 

bez antybiotyków
odżywcza i pożywna
dla dorosłych psów wszystkich ras

YORA NAJBARDZIEJ ZRÓWNOWAŻONA I PRZYJAZNA ŚRODOWISKU KARMA NA ŚWIECIE
Zmniejszenie spożycia mięsa jest jedną z najlepszych rzeczy, jakie możemy zrobić dla naszego środowiska, ale co z naszymi zwierzętami?
Stworzyliśmy rewolucyjną nową żywność dla zwierząt, która zamienia tradycyjne mięso i ryby na smakowite owady. Owady są jednym z
najstarszych i najbardziej pożywnych źródeł białka na świecie. Po wielu latach badań i prób wykorzystaliśmy ich odżywcze korzyści i zrobiliśmy
naprawdę wyjątkową karmę Yora, którą psy uwielbiają.

MAŁA LARWA, OLBRZYMIE KORZYŚCI
Larwy Yora hodowane są w pionowych farmach na czystych resztkach warzyw, które niewykorzystane byłyby niezjedzone. Rosną niewiarygodnie
szybko, w rzeczywistości łyżeczka ich jaj zamienia się w 100 kg smacznych i odżywczych larw w zaledwie 2 tygodnie! Następnie bierzemy całe
larwy Hermetia Illucens i delikatnie je suszymy aby stworzyć bogatą w białko mączkę, która zawiera wyjątkowo cenne składniki odżywcze i
minerały.
Są bardziej strawne niż kurczak i całkowicie hipoalergiczne, więc idealnie nadają się dla psów z alergią lub nietolerancją pokarmową.

NAWET NASZE WARZYWA SĄ EKOLOGICZNE
Yora to coś więcej niż tylko larwy. Dokładnie zbadaliśmy i dobraliśmy najbardziej odżywcze warzywa, które nie wymagają zbyt dużej ilości
energii i wody aby rosnąć. Wszystkie tradycyjne ziemniaki, owies i buraki mają znaczenie mniejszy ślad węglowy podczas uprawy niż ryż i
słodkie ziemniaki. Jednak my dokonujemy dalszych oszczędności emisji Co2 i uprawiamy owies na polu zaraz przy naszej fabryce.

INSEKTY SĄ DOBRE DLA PSÓW I DLA PLANETY
Uwielbiamy nasze zwierzęta i nie godzimy się na żaden kompromis w zakresie ich żywienia. Spójrzmy prawdzie w oczy, w niektórych karmach
dla zwierząt nie zawsze znajdują się najlepsze kawałki mięsa. Yora gwarantuje najwyższą jakość, dzięki użyciu całych, pożywnych i niezwykle
smakowitych larw.
Po wielu próbach i błędach udało nam się stworzyć jedzenie, które psy uwielbiają! Przetestowaliśmy aż 29 różnych receptur, degustacja wyłoniła
zwycięzcę – psy każdego dnia wybierały karmę Yora!
Globalni eksperci zgadzają się, że owady mogą być kluczem do zakończenia głodu na świecie i ratunkiem dla środowiska naturalnego, a co
najważniejsze zwierzętom one bardzo smakują.

Dlaczego owady są lepsze od mięsa?

są niezwykle pożywne, odżywcze i bardzo smakowite,
ich uprawa jest ekologiczna i nie obciąża środowiska naturalnego (mniejsze zużycie ziemi, energii i wody oraz mniejsza emisja gazów
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cieplarnianych),
ich uprawa nie wykorzystuje hormonów wzrostu i antybiotyków,
mięso owadów nie jest też sztucznie pompowane wodą czy solą fizjologiczną,
ich uprawa jest bardziej etyczna i humanitarna niż tradycyjne hodowle,
insekty pomagają nam zjeść niewykorzystane resztki warzyw,
są bardziej strawne niż kurczak i hipoalergiczne,
jedząc insekty uratujesz planetę przed katastrofą ekologiczną,
owady to żywność przyszłości.

Dla jakich psów:

dla wszystkich dorosłych psów małych i średnich ras,
dla psów cierpiących na alergie pokarmowe lub niestrawność,
dla psów z problemami przewodu pokarmowego (biegunki, wzdęcia, gazy),
dla psów wybrednych i wymagających,
dla psów chcących zrobić coś dobrego dla środowiska.

Skład:
40% larw Hermetia illucens (mączka z owadów 26,2%, świeży cały owad 8,3%, olej z owadów 5,5%), owies 19%, ziemniaki 19%, kukurydza,
groch, drożdże piwowarskie, wodorosty 2%, siemię lniane, wytłoki z pomidorów, minerały, witaminy, suszone buraki 0,5%, miąższ z cykorii,
suszona dynia, suszona marchew, glukozamina (575 mg/kg), chondroityna (575 mg/kg), suszony jarmuż, suszona pietruszka.

Składniki analityczne:
surowe białko 23%, surowy tłuszcz 13%, surowe włókno 5%, surowy popiół 5%, Omega 6 3,2%, Omega 3 0,5%, Wapń 0,8%, Energia
metaboliczna 352 Kcal / 100 g.

Dodatki:
(na kg) Witaminy: witamina A (octan retinylu) 14 400 IU, witamina D3 (cholekalcyferol) 2 000 IU, witamina E (octan tokoferolu) 95 jm;
Pierwiastki śladowe: cynk (monohydrat siarczanu cynku) 48 mg, żelazo (monohydrat siarczanu żelaza (II)) 48 mg, mangan (monohydrat
siarczanu manganu) 33 mg, miedź (pentahydrat siarczanu miedzi) 14 mg, jod (jodan wapnia bezwodny) 0,96 mg , Selen (Selenin sodu) 0,29 mg.
Konserwowane naturalnymi przeciwutleniaczami - Witamina E (mieszane tokoferole).

Dawkowanie:

Apetyt każdego psa jest różny w zależności od wielkości, wieku, stanu i poziomu aktywności. Dostosuj podaną dawkę, aby utrzymać psa w
szczupłej, aktywnej formie.
Jeśli twój pies ma nadwagę, zmniejsz obecne spożycie pokarmu o 10%.
Jeśli twój pies ma niedowagę, zwiększ obecne spożycie pokarmu o 10%.
Kontynuuj ten proces, aż do uzyskania prawidłowej masy.

Wielkość krokieta 14 mm 
  Waga psa Małe rasy Średnie rasy Duże rasy

1 – 5 kg 5 - 10 kg 10 – 20 kg 20 – 30 kg 30 – 40 kg < 40 kg

Gramy/dzień 25 - 85 85 - 150 150 - 250 250 – 340 340 - 420 420 +

Stopniowo wprowadzaj karmę Yora w ciągu tygodnia lub dłużej. Wymieszaj z dotychczasowym jedzeniem, zaczynając od 25% w dniu 1, aż do
100% w dniu 7.
Przez cały czas należy dostarczać świeżą wodę pitną.
Po otwarciu przechowywać w chłodnym, suchym miejscu, w szczelnym pojemniku.  

Opakowanie: 1,5 kg
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